
Det blev stort jubel när LIF Lindesberg krossade Boden med 17 mål. Foto: Hasse Persson
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Efter en långsammare första halvlek så blev det en kross på hemmaplan för
LIF Lindesberg, som under söndagen fick återse Boden på motståndarbänken.
Matchens stora hjälte blev Niklas Jansson som efter tre minuter i den andra
halvleken, överraskat fick hoppa in i målet och stod för en 63%-ig
räddningsshow. - Det är fina siffror, kommenterar Niklas.

Det blev ett kärt återseende när LIF Lindesberg spelade sin tredje seriematch för
säsongen inom Division 1. Bodens BK HF gästade Allsvenskan under säsongen
2019/2020 där norrlandslaget åkte på en mycket tuff säsong.



Laget blev då säsongens stora slagpåse med enbart två segrar som resulterade i totalt
fyra poäng i serien. Hemmamötet för LIF Lindesberg slutade då med säkra siffror, där
det ändå fanns en mindre besvikelse från delar av publiken trots en sjumålsseger. Uppe
i Norrland blev det istället desto större Lindeseger med 23-37.

Trots att Bodenlaget bara var en poäng ifrån ett positivt kvalspel till en ny entré i
Allsvenskan, så fanns det ett visst favoritskap i LIF Lindesberg på hemmaplan.

Med matchbollen levererad till mittlinjen genom matchvärden Linde Energis
representant från vårens lådbilsrally, så var matchen igång.

Trots en småklumpig halvlek med långsamt spel, flera brända lägen och bollar utanför
mål så bjöd hemmalaget på handbollsgodis på sina ställen. Flera målshower gjordes i
LIFs anfallsspel där även målvakt Simon Ongeri fick stor del av hemmajublet, där han
höll kassen stängd i åtta raka minuter under halvlekens slutminuter.
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Bara minuter in i den andra halvleken tilldelas LIF-målvakten en utvisning för snack, i
samband med att målgörare Asso Eliassi fick sig en smäll på ryggen från Bodens
försvarsspel. Istället kommer Niklas Jansson in och ger hemmapubliken en enmansshow
i målet.

Medan Boden håller samma nivå med trötta växlar i spelet, så skärper LIF Lindesberg
upp nivån och utklassar sina motståndare som fortsatt visar problem med både anfall
och försvar.
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– Jag är jävligt glad att vi vinner matchen. Sedan att spelet rinner iväg mot slutet visst,
men det viktigaste är två poäng, säger Herman Bosson efter matchen.
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Niklas Jansson hade enmansshow i målet: ”Det kändes bra när jag kom in”
Matchens hjälte blev LIFs återkommande målvakt, Niklas Jansson, som utan några
större förberedelser fick hoppa in i målet efter tre minuter i den andra halvleken.
Ordinarie målvakt Simon Ongeri tilldelades en utvisning för snack, vilket gav Niklas en
bra chans för uppvisning.

Det tog fem minuter innan första bollen tog sig förbi den inhoppande målvakten.
Därefter fick Boden det svårt att varken lura eller skjuta sig förbi Niklas, som slutar med
en räddningsprocent på skyhöga 63,1%.

– Det är fina siffror. Det är jättekul att få göra en bra match, få en bra träff och vinna
matchen, det är ju det som är det viktigaste när man går in för match. Att man då kan
spela bra är ju ett stort plus, säger Niklas som höll humöret upp trots minimala
förberedelser.
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Niklas Jansson räddade 12 skott och släppte in 7. Foto: Hasse Persson.

– Det kändes bra när jag kom in, mycket handlar om att koppla på så mycket man kan
från början och göra det bästa av situationen när man kommer in så pass spontant. Det
första skottet är oftast viktigt och när man får ta den, då kommer man igång. Sedan var
det bara att rida på vågen någonstans och göra matchen som man gjorde tillslut.

Resultat LIF Lindesberg-Bodens BK HF
Slutresultat: 38-21 (15-12)
Publik: 573 personer
Matchvärd: Linde Energi

Målgörare: Herman Bosson (9), Jesper Gyllby (5), Jesper Nilsson (4), Asso Eliassi (4),
Erik Persson (3), Hampus Högberg (3), Oskar Cosmo (3), Joel Karlström (2), Anton Flood
(2), Tobias Varvne (2), Emil Pettersson (1)

Räddningar:
Niklas Jansson: 19 skott, 12 räddade (63,1%)
Simon Ongeri: 23 skott, 10 räddade (43,5%)

Matchens Lirare: Niklas Jansson

Nästa match: Söndag 23:e oktober vs Kungsängens SK i Ekhammarhallen med
matchstart kl. 16.15

Källa: LindeNytt.com
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